
            MARINE SERVICE CO.,LTDMARINE SERVICE CO.,LTDMARINE SERVICE CO.,LTDMARINE SERVICE CO.,LTD

2011年8月30日
お客様各位、

株式会社　マリンサービス

ラオスラオスラオスラオス向向向向けけけけサービスサービスサービスサービス開始開始開始開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓、貴社益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

かねてよりご要望の有りました日本積みタイ(Laem Chabang,Thailand)経由Ｌaos向けサービスを、開設させて
いただく事となりました。
弊社発行のHouse BLにてＬaos内陸地点までのSTORE DOORが可能なスルーB/Lの発行が可能となりました。
尚、弊社のタイ現地契約代理店にて,コンテナー船積み在来船積みに拘らず、Ｌaos国内までの輸送費および諸費用の
お見積もりをさせていただきます。

弊社のタイ現地契約代理店は日本人が社長を勤めております現地法人ですので、日本と同様のきめ細かいサービスが
提供できます。
何卒、引き続き弊社サービスを御用命を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具、

御質問又は御用命の際は、下記宛てにお問い合わせいただきます様お願い申し上げます。

電話　　　：　０６－４７０４－９１９１
ファックス：　０６－４７０４－９１９２
メール　　：　marine-service@marineosaka.com
担当者　　：　田中

                                                        MARINE GROUPMARINE GROUPMARINE GROUPMARINE GROUP

ー　記　－

 JAPAN -> LAEM CHBANG,THAILAND ->THAI/LAOS BORDER -> FINAL STORE DOOR POINT 、LAOS

ルート


